1

湖北省肝胆疾病学会

关于开展 2019 年度评优表彰工作的通知

各位会员及专家同仁、各分支机构（专委会）：

2019年以来，本会在湖北省科协、湖北省民政厅、湖北省卫生

健康委等上级组织的正确领导下，深入贯彻落实《湖北省科协系统深

化改革实施方案》的通知精神，紧紧围绕学会的中心和重心工作，以

争创能力提升示范学会、湖北省万人肝病大筛查为引领，极大地激发

了学会的创新热情和创新活力，各项工作取得了显著的成绩。为了充

分肯定成绩，鼓舞士气，进一步激发学会全体同仁开拓创新、锐意进

取的精神，经学会会长办公会议研究，拟评选表彰 2019年度湖北省

万人肝病大筛查突出贡献专家、湖北省肝胆疾病学会优秀工作者、湖

北省万人肝病大筛查优秀组织单位、十佳新闻工作者，并于 2019年

12月召开的湖北省肝胆疾病学会年会期间举行颁奖仪式。现就有关

事项通知如下：

一、评选范围和名额

1、“突出贡献专家”在本年度参与万人肝病大筛查义诊工作的

专家教授中产生；

2、“优秀工作者”在本年度万人肝病大筛查承办单位和学会各

分支机构（专委会）会员中产生，分支机构单位各限报 1人；

3、“优秀组织单位”在本年度参与万人肝病大筛查的组织单位

2

中产生，推荐名额 8-10个；

4、“十佳新闻工作者”在本年度参与宣传万人肝病大筛查活动

站点的承办单位宣传工作人员中产生，分支机构单位各限报 1人；

二、评选条件

（一）突出贡献专家

1、坚定信念、对党忠诚、履职尽责、认真贯彻落实党的十九大

精神；

2、爱岗敬业，积极参加万人肝病大筛查与学会各项活动；

（二）优秀工作者

1、坚持党的领导，认真学习和贯彻落实党中央的精神，模范遵

纪守法，立足岗位，勤奋敬业，甘于奉献，在万人肝病大筛查和学会

工作中做出突出成绩和贡献；

2、具有学会会员资格。遵守本会章程，热爱学会工作，积极参

加和支持学会活动；

（三）湖北省万人肝病大筛查优秀组织单位

经常开展学术交流、培训、科普等各项工作，积极组织会员参加

本会的各项活动，支持本会工作并在肝病大筛查活动中作出突出贡

献；

（四）十佳新闻工作者

1、爱岗敬业，认真负责学会工作

2、积极弘扬湖北省万人肝病大筛查活动意义，在湖北省万人肝

病大筛查宣传活动中作出突出贡献

3

四、评选办法：

1、根据以上条件由总会或各分支机构（专委会）推荐，参照附

表要求填写申报表，电子文档报送学会指定邮箱 hbgdjbxh@163.com，

书面材料经总会或各分支机构领导审核签字后报送学会办公室。

2、本会秘书处根据申报情况进行符合性审查并汇总排名，经秘

书长办公会讨论提出初步推荐名单，报本会会长办公会议审议确定。

3、本通知将同时发布在湖北省肝胆疾病学会网站相关栏目，申

报表格可从网站上下载，申报表和文字材料一律用计算机打印，统一

使用 A4打印纸。

五、奖励办法

被评为 2019年湖北省肝胆疾病学会突出贡献专家、湖北省肝胆

疾病学会优秀工作者、十佳新闻工作者、万人肝病大筛查优秀组织单

位者，本会将以文件形式通报表彰，并于 2019湖北省肝胆疾病学会

年会上颁发荣誉证书。

附件：2019年湖北省肝胆疾病学会优秀工作者评选申报表

2019年湖北省万人肝病大筛查优秀组织单位评选申报表

2019年湖北省肝胆疾病学会十佳新闻工作者评选申报表

湖北省肝胆疾病学会

2019年 11月 20日